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Współpraca z zagranicą

Od 1998 roku Uczelnia podejmuje liczne działania na rzecz
umiędzynarodowienia, ze szczególnym uwzględnieniem Programu
Erasmus+. W ramach tego programu realizujemy mobilność studentów i
pracowników zarówno z krajami członkowskimi UE, jak i z państwami
trzecimi stowarzyszonymi oraz niestowarzyszonymi z programem,
takimi jak Bułgaria, Chorwacja, Francja, Grecja, Hiszpania, Litwa, Łotwa,
Niemcy, Portugalia, Rumunia, Słowacja, Słowenia, Turcja, Ukraina,
Włochy czy Wietnam. Obecnie Collegium Witelona Uczelnia Państwowa
współpracuje z 56 partnerami zagranicznymi w ramach Programu
Erasmus+. Studenci naszej Uczelni uczestniczą w wykładach
prowadzonych przez zagranicznych wykładowców, a także współpracują
z rówieśnikami z innych krajów w ramach wspólnych zajęć. Tego typu
inicjatywy odgrywają kluczową rolę w procesie internacjonalizacji i
przyczyniają się do budowania wielokulturowego środowiska
akademickiego. Zwiększenie mobilności studentów i pracowników oraz
rozwój współpracy z innymi uczelniami europejskimi znacząco wspiera
nasze działania na rzecz umiędzynarodowienia. Programy studiów są
projektowane z myślą o rozwoju procesu kształcenia w
międzynarodowym kontekście. Oferujemy zajęcia i lektoraty w językach
obcych, a także szeroką ofertę kształcenia w języku angielskim,
dostępną zarówno dla polskich, jak i zagranicznych studentów. Strategia
umiędzynarodowienia Uczelni zakłada intensyfikację wymiany
międzynarodowej kadry akademickiej i studentów, rozwój programów
dydaktycznych w języku angielskim, a także elastyczność i atrakcyjność
oferty edukacyjnej. Dążymy do zwiększenia liczby studentów
zagranicznych oraz dostosowania treści kształcenia do europejskich
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standardów, co sprzyja budowaniu prestiżu Uczelni i podnoszeniu jej
konkurencyjności na arenie międzynarodowej. Collegium Witelona
Uczelnia Państwowa obecnie współpracuje z 71 partnerami
zagranicznymi.
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